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جولان اتوبوس های فرسوده در شهر 250 هزار نفری!
میانگین عمر ناوگان اتوبوسرانی در سبزوار به عنوان سومین شهر پرجمعیت استان بیش از 15 سال است

یک شنبه  |   18 دی 1401
15 جمادی الثانی  1444

 شماره  5156

  امروزه استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی 
ــا  و  ــره ــه هــمــچــون اتـــوبـــوس و تــاکــســی در ش
کلان شهرها یک ضرورت محسوب می شود. در 
واقع یکی از الزامات هوشمندسازی شهرها، 
استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی با هدف 
کاهش مصرف سوخت و آلودگی هوا، تسریع در 
فرایند جابه جایی و  صرفه جویی در وقت و زمان 
است.  آلودگی هوا به عنوان یکی از چالش های 
مهم زندگی شهری مطرح است که یکی از عوامل 
آن  وابسته به حمل و نقل شهری اســت. برای 
کنترل آلودگی ناشی از حمل و نقل، کاهش 
بار ترافیک و حفظ زیبایی سیمای شهر، ترویج  
استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی باید مورد 
توجه بیشتر مدیریت شهری و شهروندان قرار 

گیرد.
این در حالی است که وضعیت ناوگان حمل و 
نقل عمومی شهر 250 هزار نفری سبزوار، به 
عنوان سومین شهر پرجمعیت خراسان رضوی، 
اصلا مناسب نیست. از مهم ترین مشکلات جدی 
حمل و نقل عمومی این شهر، کمبود و فرسودگی 
اتوبوس های شهری و عدم پوشش سرویس دهی 
نقاط مختلف شهری اســت. همچنین ظهور و 
بروز پدیده ترافیک به ویژه در هسته مرکزی شهر 
سبزوار به یکی از مشکلات سال های اخیر این 
شهر تبدیل شده و دغدغه های زیــادی را برای 

شهروندان ایجاد کرده است.
هم اکنون میانگین عمر ناوگان اتوبوس های 
شهری سبزوار  بیشتر از 15 سال است و متاسفانه 
تا کنون اقدامی برای خرید اتوبوس های جدید 
نشده است. بر این اساس فرسوده بودن ناوگان 
حمل و نقل عمومی سبب  نارضایتی شهروندان 
و استقبال نکردن آن ها  از اتوبوس های شهری و 
استفاده زیاد از خودروهای شخصی شده که این 

موضوع به  آلودگی هوا و افزایش ترافیک در سطح 
شهر منجر شده اســت. در شرایطی که وزارت 
کشور اعلام کرده که  نوسازی و تقویت ناوگان 
حمل و نقل عمومی شهری با تولیدات داخلی 
در دستورکار قرار دارد، باید دید سهم سبزوار 
از اختصاص اتوبوس های جدید به چه میزان 
است که البته این موضوع پیگیری جدی مدیریت 

شهری را می طلبد.

نوسازی ناوگان فرسوده در دستور کار 	 
در این زمینه به ســراغ شهردار سبزوار رفتیم؛ 
وی درباره نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی 
به خبرنگار ما گفت: توسعه حمل و نقل عمومی 
همواره از مطالبات مهم شهروندان بوده است. 
موسی رجب زاده افزود: یکی از مشکلات حوزه 
مدیریت شهری در سبزوار، فرسودگی ناوگان 
عمومی به ویــژه اتوبوس های شهری است که 
با توجه به نقش خودروهای فرسوده در ایجاد 
آلودگی هوا، نوسازی ناوگان عمومی با جدیت 
دنبال می شود. وی خاطرنشان کرد: به منظور  

نوسازی و تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی 
شهری با رایــزنــی هــای انجام شــده و پیگیری 
نمایندگان مجلس چند دستگاه اتوبوس جدید 

به سبزوار اختصاص یافته است.
وی با اشاره به رایزنی و پیگیری های انجام شده 
ــرای خرید اتــوبــوس هــای جدید اظهار کرد:  ب
اختصاص اتوبوس های جدید، ویژه مراکز استان 
بود که برای بهره مندی سبزوار از این فرصت، 
موضوع از طریق نمایندگان مجلس  پیگیری 
شد تا از محل اتوبوس های مازاد مراکز استان 
ها، سهمیه ای برای سبزوار درنظر گرفته شود 
که پس از رایزنی های فــراوان، اختصاص چند 
دستگاه اتوبوس به سبزوار نهایی شد. رجب زاده 
با بیان این که 25 درصد هزینه خرید اتوبوس 
ــزود : ۷5  هــای جدید را پرداخت کــرده ایــم، اف
ــد هزینه خرید اتــوبــوس را وزارت کشور  درص
پرداخت کــرده اســت و شــهــرداری ها تنها 25 
درصد هزینه را پرداخت می کنند که هم اینک 
ــن دستگاه ها را  ــرداری ســبــزوار هزینه ای ــه ش

پرداخت کرده است.

310 میلیارد ریال برای اتوبوس های جدید	 
رئیس شورای اسلامی شهر سبزوار نیز در  این 
باره گفت: یکی از چالش های مدیریت شهری 
سبزوار، فرسودگی ناوگان حمل و نقل عمومی 
است که برای جبران این وضعیت 2۴ دستگاه 
اتوبوس به ناوگان شهری اختصاص یافته است. 
امین ا... مظلوم افزود: بخش عمده هزینه خرید 
اتوبوس را وزارت کشور پرداخت می کند و 
شهرداری سبزوار نیز ۳10 میلیارد ریال به این 

منظور تخصیص داده است.
مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
ــار کـــرد: 12  ــه شـــهـــرداری ســـبـــزوار نــیــز اظ
این  شهری  اتوبوس های  ناوگان  از  دستگاه 
شهر با تسهیلات دولت و مساعدت شهرداری 
بــازســازی و بــه ســازی شــد. مجید استیری با 
اشــاره به تعداد 66 دستگاه اتــوبــوس برای 
ارائه خدمات به شهروندان گفت: هم اکنون 
66 دستگاه اتوبوس در ناوگان اتوبوسرانی 
این شهر فعالیت می کند که فرایند نوسازی 
۹ اتوبوس دیگر نیز آغاز شده است. وی ادامه 
ــال اتوبوس  داد: بــازســازی، به سازی و  اوره
ــاق و بدنه گرفته تــا موتور  هــای شهری از ات
نقل  و  حمل  سازمان  هــای  تکنیسین  توسط 
بــار و مسافر انجام می شــود  که شامل آمــاده 
سازی در قالب تعمیر اساسی موتور، تعمیر، 
به سازی اتــاق و صندلی، بدنه و شیشه های 
آن می شود. مدیرعامل سازمان حمل و نقل 
بار و مسافر شهرداری سبزوار افزود: 1۴ خط 
شهری اتوبوس واحد در این شهر برقرار است 
و میانگین فاصله زمانی رسیدن اتوبوس به 
ایستگاه ها در خطوط شهری 15 تا ۳0 دقیقه 
است. استیری تصریح کرد: به طور میانگین 
ــه حــدود 10 هــزار شهروند سبزواری از  روزان
طریق 66 دستگاه ناوگان عمومی اتوبوسرانی 
ــه جا  ــا ب ــقــاط مختلف شــهــر ســبــزوار ج  در ن

می شوند.

گزارش

میلاد کلاته

فرماندار کاشمر با اشاره به ضرورت توجه به روستاها تعیین کرد

مهلت 2 ماهه برای راه اندازی کارگروه های اشتغال روستایی
مهدیان / فرماندار کاشمر با اشاره به ضرورت 
توجه بــه روستاها و فــراهــم کــردن زیرساخت 
اشتغال در ایــن مناطق گفت: در ایــن زمینه 
ضــرورت دارد ظرف دومــاه آینده در هر یک از 
روستاهای کاشمر، کارگروه اشتغال روستایی 
راه اندازی شود. امیر دایی صراف در هشتمین 
جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری کاشمر 
با اشاره به این که تمامی دستگاه های اجرایی 
و سازمان هایی که متولی صدور مجوز کسب و 
کار هستند، مکلف اند مشاغل ایجادشده را در 
سامانه ثبت کنند، افزود: اگر دستگاهی در این 
زمینه کوتاهی و کم کاری کند، قطعا با آن برخورد 
خواهد شد؛ لذا انتظار می رود دستگاه ها در این 
حوزه به طور جدی وارد شوند و اشتغال های 

ایجادشده طی امسال را شناسایی و ثبت کنند.
فرماندار کاشمر همچنین در واکنش به اعلام 
نشدن اشتغال ایجادشده در واحدهای تولیدی 
از سوی برخی از مدیران این واحدها، از همکاری 
نکردن آنان انتقاد کرد و افزود: تاکنون پیگیری 
ها و تلاش های زیادی از سوی مسئولان برای 
رفــع مشکلات و دغــدغــه هــای ایــن واحــدهــای 
تولیدی انجام شده اســت، اما این که امــروز از 
ــه آمــار اشتغال خــودداری می کنند، جای  ارائ

تاسف است.
دایی صراف با بیان این که موضوع اشتغال در 
سطح روستا به دلیل اهمیت باید مورد توجه قرار 
گیرد، افزود: باید در تمامی روستاها، کارگروه 
اشتغال راه انــدازی و فعال شود تا با شناسایی 
مزیت ها و ظرفیت های روستا، زمینه اشتغال 
ــود.وی با بیان  متناسب با آن منطقه فراهم ش
این که باید تمامی کــارگــروه هــای اشتغال در 

25 روستای شهرستان ظرف مدت دوماه آینده 
راه انـــدازی شــود، تصریح کــرد: بخشداران نیز 
مکلف هستند در جلسات کــارگــروه روستاها 
حضور فعال داشته باشند و با یک فرمول دقیق 
و درست در حوزه اشتغال به جمع بندی برسند.
فرماندار کاشمر با اشاره به این که راه اندازی و 
فعال کردن کارگروه اشتغال روستایی با حضور 
افــراد نخبه، صاحب نظر، دلسوز و دارای ایده 
و خلاقیت، آثار و برکات زیادی به همراه دارد، 
گفت: مزیت روستا در دل آن نهفته است؛ لذا 
پس  و  شــود  شناسایی  روستا  مزیت های  باید 
از کارشناسی، متناسب با روستا و منطقه به 
دنبال ایجاد زنجیره آن باشیم.وی با بیان این که 
تمامی دستگاه ها در حوزه اشتغال روستایی به 
صورت جهادی پای کار هستند تا شاهد توسعه و 
پیشرفت در این عرصه باشیم، تصریح کرد: قول 
می دهم در دومین جلسه کارگروه اشتغال هر 
روستا شخصا حاضر شوم و مــوارد را به صورت 

کنیم.دایی  پیگیری  عملیاتی  و  کارشناسی 
ــادآوری این که بــرای دریافت مجوز  صــراف با ی
و تامین تسهیلات در حوزه اشتغال روستایی 
محدودیتی وجود نــدارد، بیان کرد: با توجه به 
این که اشتغال عمده ساکنان روستا در بخش 
کشاورزی است، باید برای جایگزین کردن برخی 
محصولات کشاورزی که نیاز آبی بالایی دارند، 
راهکار ارائه کرد.وی با اشاره به اهمیت و ضرورت 
تشکیل کارگروه های اشتغال در روستاها افزود: 
امروز هم اولویت اضطراری اقتصاد است و این 
مهم را باید مساوی با اشتغال بگیریم؛ چراکه اگر 
اشتغال ایجاد و مشکل مردم در این حوزه برطرف 
شود، قطعا چرخه فعال خواهد شد.فرماندار 
کاشمر با تاکید بر خلاقیت، نوآوری، کارآفرینی 
و فن آفرینی در حوزه اشتغال بیان کرد: اقتصاد 
را باید به سمتی ببریم که کارآفرینی مبتنی بر 
دانش انجام شود چراکه بعضا در آن ارزش افزوده 

هزار درصد است.

تحقق 98 درصدی تعهد اشتغال امسال 	 
شهرستان

رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی کاشمر نیز در این 
جلسه با اشاره به این که تعهد دستگاه های اجرایی 
این شهرستان طی امسال 2 هزار و 620 فرصت 
شغلی است، گفت: تاکنون با احتساب ثبت 2 هزار 
و 58۹ فرصت شغلی در سامانه، ۹8.8 درصد 

تعهد شهرستان محقق شده است.
اباذر میری با اشاره به این که به لحاظ عملکردی 
در این بازه زمانی عقب نیستیم و برای ایجاد ۳1 
فرصت شغلی تا تعهد صددرصدی راه چندانی 
نداریم، بیان کرد: از دستگاه های اجرایی انتظار 
ــم سریع تر سایر فرصت هــای شغلی را که  داری
انجام دادند یا در دست اقدام دارنــد، در سامانه 
ثبت کنند.وی با بیان این که عمده دستگاه های 
کردند،  عمل  تعهدشان  به  شهرستان  اجرایی 
افزود: اصناف و اداره صمت از تعهد ۷52 فرصت 
شغلی تاکنون 5۹2 فرصت شغلی، اداره بهزیستی 
از مجموع ۳00 فرصت شغلی تعهد شده تعداد 
25۳ فرصت و بنیاد برکت از مجموع 125 فرصت 
شغلی تنها 66 فرصت را در سامانه ثبت کرده 
است.رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی کاشمر با 
اشاره به این که دستگاه ها نباید صرفا انجام تعهد 
را مــلاک عمل قــرار دهند بلکه باید هر فرصت 
شغلی را که دارند در سامانه ثبت کنند، یادآور شد: 
در موضوع نظارت هایی که به صورت پیامکی، 
تلفنی و حضوری در بحث فرصت های شغلی انجام 
شده، کاشمر در وضعیت نامناسبی قرار ندارد، اما 
تقاضایی که از دستگاه های اجرایی داریــم این 
است که فرصت های شغلی را بر مبنای واقعیت و 

شروع به کار در سال جاری در سامانه ثبت کنند.

بنای تاریخی امامزاده قاسم در جوین مرمت شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی جوین گفت: بنای آرامگاه امامزاده قاسم 
روستای سیرغان در این شهرستان که نیازمند 
مرمت اضطراری بود، با مشارکت خیران و اعتبار 
میراث فرهنگی مرمت و بازسازی شد.محسن 
سلاطینی روز گذشته در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد: عملیات مرمتی این بنای تاریخی که در 
ردیف آثار ملی ثبت شده، شامل استحکام بخشی، 
زیباسازی و دیوارچینی بوده که برای آن بیش 
از یک میلیارد ریال هزینه شده است.وی افزود: 

امامزاده قاسم در نزدیکی شهر نقاب قرار دارد و 
ساختار معماری بنای آن، ویژگی های ابنیه دوره 
تیموری را القا می کند که نمای بیرونی آرامگاه 
هشت ضلعی است و در ضلع جنوبی آن ایوانی با 
پوشش گنبدی و سکوهایی در طرفین واقع شده 
است. شایان ذکر است، شهر تاریخی آق قلعه و 
آرامگاه های سعدالدین حمویه جوینی و خواجه 
نجم الدین کبری، مجموعه گردشگری منطقه 
بیدخور و سد یام، بخشی از آثار و جاذبه های 
تاریخی و طبیعی شاخص شهرستان جوین است.

 در سفر رئیس مرکز ملی فرش ایران
 به شهرستان مصوب شد

احداث پردیس فناوری 
 زنجیره فرش 

در تربت حیدریه 
نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات 
در مجلس گفت: در جلسه جمع بندی سفر 
رئیس مرکز ملی فرش ایران به شهرستان 
تربت حیدریه، مصوبات خوبی در حوزه فرش 
و ابریشم تصویب شد؛ از جمله، بنا شد مجوز 
احداث پردیس فناوری زنجیره فرش توسط 
مرکز  ملی فرش ایران برای تربت حیدریه 
دریافت و کلیه تسهیلات حمایت های دولتی 
و جــذب سرمایه گذاری خارجی پیگیری 
شود. زنگنه خاطرنشان کرد: مصوب شد 
کمیته ای از نمایندگان مرکز ملی فرش، 
صمت استان، فرمانداری، بخش خصوصی 
و پارک علم و فناوری استان برای پیگیری 
این مهم تعیین شود و دبیرخانه ای به این 
منظور در پارک علم و فناوری تربت حیدریه 

راه اندازی شود.
وی گفت: همچنین مقرر شد اسامی شرکت 
های فناور و دانش بنیان و استارتاپ های 
فعال در صنعت فــرش به منظور دریافت 
تسهیلات به مرکز فرش ایران معرفی شوند.

رئیس اداره بهزیستی  مطرح کرد:

اعتیاد؛ معضل جدی تربت جام
گفت:  تربت جام  بهزیستی  اداره  رئیس 
مرزی بودن این شهرستان و قرار داشتن 
در کریدور ترانزیت مواد مخدر موجب شده 
است معضل اعتیاد در این شهرستان بیشتر 

و جدی تر باشد.
حسن ظفر مقدم در گفت و گو با ایسنا با بیان 
این که معضل اعتیاد از آسیب های جدی در 
شهرستان تربت جام است، افزود: هرچند 
گرفتار شدن در دام اعتیاد دارای چندین 
دستگاه های  مقابل  در  ــا  ام اســـت،  علت 
بسیاری هم هستند که در پیشگیری باید 

فعالیت بیشتری داشته باشند.
رئیس اداره بهزیستی تربت جام خاطرنشان 
کرد: متأسفانه بعضاً مشاهده می شود در 
بررسی دلایــل به وجــود آمــدن یک آسیب، 
همزمان چندین دستگاه فعالیت دارنــد، 
در صورتی که هر دستگاه می تواند برای 
ایــن گونه تداخل ها، آسیب   پیشگیری از 
دیگری را بررسی کند و این موضوع نیازمند 

سیاست گذاری هایی از بالادست است.
ــودک آزاری و  ــ وی اقــدام به خودکشی، ک
همسرآزاری را سه آسیب جدی دیگر در 
شهرستان تربت جام دانست و افزود: اقدام 
به خودکشی امسال به نسبت سال قبل سه 
برابر افزایش داشته که تمام تلاش  خود را 
برای فرهنگ سازی  و کاهش این آسیب ها 

به کار گرفته ایم.

در دهه فجر امسال انجام می شود

افتتاح یازدهمین اقامتگاه 
بوم گردی شهرستان چناران 

مــســئــول نــمــایــنــدگــی مــیــراث فــرهــنــگــی، 
گردشگری و صنایع دستی چناران گفت: 
یازدهمین اقامتگاه بوم گردی شهرستان 
چناران در دهه مبارک فجر امسال افتتاح 
می شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی محمد طاهریان مقدم روز 
ــزود: اقامتگاه  گذشته با اعــلام این خبر اف
ــا اعــتــبــاری بیش  بـــوم گـــردی مــنــیــژگــان ب
از 20 میلیارد ریــال در روستای آبگاهی 
شهرستان چــنــاران در دهــه فجر امسال 
ــرداری خــواهــد رسید.مسئول  ــره ب ــه بــه ب
گردشگری  میراث فرهنگی،  نمایندگی 
ــاره به نقش  و صنایع دستی چناران با اش
این مجموعه گردشگری در ایجاد اشتغال 
روستایی اظهار کرد: این اقامتگاه بوم گردی 
برای ۴ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد 
می کند.طاهریان مقدم تصریح کرد: با توجه 
به ظرفیت های گردشگری که در روستای 
آبگاهی وجود دارد و گردشگران زیادی که به 
این شهرستان سفر می کنند، احداث مراکز 

اقامتی از این دست، ضروری است.

 رئیس اداره بنیاد مسکن خلیل آباد 
اعلام کرد:

مقاوم سازی 30 درصد 
واحدهای مسکونی روستایی 

رئیس اداره بنیاد مسکن خلیل آباد با بیان 
این که از سال 8۴ تا به امروز اتفاقات خوبی 
در بحث به سازی مسکن روستایی افتاده 
است، گفت: در این شهرستان از مجموع 
10 هزار و ۳86 واحد مسکونی روستایی 
بــالــغ بــر ۳ هـــزار واحـــد مسکن روستایی 
ــد، مــقــاوم ســـازی شده  ــدود ۳0 درصـ ،حـ
است. به گزارش خراسان رضوی، احسان 
میری  با تاکید بر این که امسال برای بحث 
مقاوم ســازی حــدود 200 میلیون تومان 
تسهیلات با کارمزد 5 درصد و بازپرداخت 
20 ساله به صورت سفته زنجیره ای مصوب 
شده اســت، بیان کــرد: مــردم می توانند با 
بهره گیری از ایــن تسهیلات بــرای مقاوم 
سازی مسکن روستایی خود اقــدام کنند. 
وی افزود: منطقه ترشیز، یک منطقه پرخطر 
سیل،  نظیر  طبیعی  مخاطرات  ــوزه  ح در 
فرونشست زمین و زلزله محسوب می شود 
و  این موضوع موجب شده تا بحث مقاوم 
سازی را در اولویت برنامه های خود قرار 
دهیم. وی با اشاره به این که پروژه نهضت 
ملی مسکن در دو شهر کندر و خلیل آباد 
توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پیگیری 
می شود، تاکید کرد: در شهرستان خلیل 
ــروز، هــزار و 6۴6 نفر ثبت نام  آبــاد تا به ام
کرده اند که تاکنون ۳۹5 نفر تایید نهایی 
شده اند. میری خاطرنشان کرد: در شهر 
خلیل آباد بحث تعیین تکلیف  زمین طرح 
نهضت ملی مسکن در حال پیگیری است 
و اگر به سرانجام برسد ، واگذاری زمین به 

متقاضیان را انجام خواهیم داد.
تا پایان دی ماه امسال انجام می شود

 سفر وزیر آموزش و پرورش 
به منطقه ترشیز

علی نوری/  تا پایان دی ماه امسال، وزیر 
آمــوزش و پــرورش به منطقه ترشیز سفر 
خواهد کرد. به گــزارش خراسان رضوی، 
مدیران آموزش و پرورش شهرستان های 
بردسکن، خلیل آبــاد، کاشمر و کوهسرخ 
با وزیر آموزش و پرورش دیدار و گفت و گو 
کردند. در این دیدار  درباره مسائل جاری 
تعلیم و تربیت منطقه، رفع موانع و مشکلات 
آموزشی و زیرساختی بحث و گفت و گو شد. 
نوری وزیر آموزش و پرورش در این جلسه 
به بیان تدابیر ویــژه بــرای حل مشکلات و 
موانع پرداخت و گفت: با طرح ها و برنامه 
هایی که آماده شده است و به زودی اجرا 
می شود،  برخی از نیازهای آموزش و پرورش 
شد.  خواهد  برطرف  مختلف  مناطق  در 
ارائــه گــزارش و پیگیری مطالبات از دیگر 
محورهای این دیدار بود. در این  نشست 
ــرورش  تا پایان  ــوزش و پ مقرر شد وزیــر آم
دی ماه به شهرستان های منطقه ترشیز  

سفر کند.

 توسط یک خیر در بردسکن انجام شد

اهدای یک قطعه زمین به یک موسسه خیریه 
علی نوری/ دریک اقــدام شایسته، حاج محمود 
مدرس مدیرعامل مجمع خیرین سلامت شهرستان 
بردسکن یک قطعه زمین به موسسه خیریه خاتم 
الانبیاء)ص( )خانه فرزندان قدر( بردسکن اهدا 
کرد. مدیر عامل موسسه خیریه خاتم الانبیاء)ص( 
بردسکن با بیان این مطلب گفت: هیئت مدیره 
ــه مبلغ  ــا فـــروش ایـــن قطعه زمــیــن ب مــوســســه ب
220میلیون تومان برای تامین آهن آلات مورد نیاز 
به منظور احداث ساختمانی برای فرزندان خانه قدر 

اقدام کرد. حسین عظیمی افزود:  در این مجتمع ۴ 
واحد مسکونی و دو طبقه تجاری ساخته می شود 
که این واحدهای مسکونی  قرار است به صورت 
موقت در اختیار فرزندانی از خانه قدر قرار بگیرد که 
ازدواج می کنند . وی ساخت طبقات تجاری را  هم 
با هدف کسب درآمد برای مجموعه قدر ذکر و اظهار 
کرد: تاکنون ۷50 میلیون تومان هزینه شده و برای 
تکمیل به ۳ میلیارد تومان دیگر نیاز است که کمک 

خیران را می طلبد.  

مدیرکل بنیاد شهید خراسان رضوی:

 سردار سلیمانی 
 جبهه مقاومت را

 با الگوبرداری از بسیج 
مستضعفان تشکیل داد

امــور  و  شهید  بنیاد  مدیرکل   شعبانی/ 
ایثارگران خراسان رضــوی گفت: سردار 
سلیمانی جبهه مقاومت را با الگوبرداری 
برای  و  از بسیج مستضعفان تشکیل داد 
مبارزه با جبهه کفر و گروه های تروریستی 
موردحمایت آمریکا، گروه های مردمی و 
مقاومت را ایجاد کرد. به گزارش خراسان 
ــوی، حــجــت الاســلام حــســن زاده، در  رضـ
مراسم سالگرد شهادت سردار شهید حاج 
علامه  ارتحال  سالگرد  و  سلیمانی  قاسم 
مصباح یزدی در تربت حیدریه اظهار کرد: 
رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، سبک و سیره 
ــاج قــاســم را مکتب سلیمانی  زنــدگــی ح
نام گذاری کردند چراکه شاگرد ممتاز مکتب 

اهل بیت)ع( است.
وی ساده زیستی و دوری از تجمل گرایی 
را از شاخصه های مهم زندگی حاج قاسم 
بیان و تاکید کرد: این سبک و سیره زندگی 
باید برای اقشار مختلف مردم و مسئولان، به 
عنوان بابی از ابواب مکتب سلیمانی تبیین 
و نهادینه شود.وی افزود: متاسفانه معنای 
امر به معروف و نهی از منکر در جامعه هنوز 
به طور مناسب تبیین نشده است و هروقت 
صحبت از امر به معروف و نهی از منکر می 
شود ، فقط مقوله بی حجابی به اذهان متبادر 
می شود؛ کما این که در همه حوزه ها نیازمند 

این فریضه الهی و فراموش شده هستیم. 


